
第７回 鳥取泌尿器疾患懇話会のご案内 
＜日本医師会生涯教育制度 １．５単位 カリキュラムコード 64･65･66＞ 

 

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度下記の通り第７回 鳥取泌尿器疾患懇話会を開催させていただきたいと存じます。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。謹白 

 

【日  時】 ２０１７ 年 ６ 月 ２１ 日 （水） 19:00～20:３０ 

【場  所】 米子ワシントンホテルプラザ ２階 「ぼたん」  
     米子市明治町１２５  TEL：0859-31-9111 

 

製品説明 18:50-19:00 第一三共株式会社 

 

～プログラム～ 

 

総合司会  消化器クリニック米川医院 院長 米川 正夫 先生 

司  会  鳥取大学医学部 腎泌尿器学 教授 武中 篤 先生 

 

セッション１ 

「新しい診療ガイドラインに則した 

男性下部尿路症状・前立腺肥大症の診療」 

鳥取大学医学部 腎泌尿器学 木村 有佑 先生 

 

セッション２  

「泌尿器疾患の病診連携について」 

鳥取大学医学部 腎泌尿器学  岩本 秀人 先生 

清水 龍太郎 先生 

森實 修一 先生 

 

 

※ 講演会終了後に情報交換の場を用意しております。 

※ 水曜会会員からは 1,000円を徴収しております。 

※ 当日は、ご参加頂いた事の確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いた

ご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 共催 鳥取県西部医師会 ・ 水曜会 ・ 第一三共株式会社 

従来「ミニレクチャー」として

いた部分を変更 

以下の疾患からお選びください 

前立腺肥大症（ﾕﾘー ﾌ） 

前立腺がんの骨転移（ﾗﾝﾏー ｸ） 

前立腺がんの骨管理（ﾌ゚ ﾗﾘｱ） 

泌尿器感染症（ｸ゙ ﾚー ｽﾋ゙ ｯﾄ） 


